
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ MỸ HÀO 

 

Số:           /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mỹ Hào, ngày       tháng    năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin 

 cho báo chí của thị xã Mỹ Hào 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ 

quan hành chính Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo 

chí trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh sách người thực hiện 

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của thị xã Mỹ Hào (có danh sách 

kèm theo).  

Điều 2. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí có trách 

nhiệm thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin theo quy định của pháp luật và 

Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Hưng 

Yên ban hành kèm theo Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 31/11/2015 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, phường và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Thường trực Thị ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch  

  UBND thị xã; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Khánh 



 

 

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ CỦA THỊ XÃ MỸ HÀO 

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Thư công vụ 

Văn bản cử (phân 

công) người phát 

ngôn 

1 Lê Quang Hiến Chủ tịch UBND thị xã 0904.168.886 lqhien@hungyen.gov.vn 
QĐ số 1110/QĐ-

UBND ngày 25/4/2023 

2 Nguyễn Văn Cố Chủ tịch UBND xã Dương Quang 0966.180.866 nvco.duongquang@hungyen.gov.vn 
QĐ số 08/QĐ-UBND 

ngày 25/4/2023 

3 Phạm Văn Phúc Chủ tịch UBND phường Nhân Hoà 0336.916.999 pvphuc.nhanhoa@hungyen.gov.vn 
QĐ số 51/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

4 Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch UBND phường Phùng Chí Kiên 0961.731.357 ntbinh.phungchikien@hungyen.gov.vn 
QĐ số 17/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

5 Nguyễn Văn Ngọc Chủ tịch UBND xã Xuân Dục 0976.899.325 nvngoc.xuanduc@hungyen.gov.vn 
QĐ số 63/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

6 Vũ Đức Tuy Chủ tịch UBND xã Hoà Phong 0987.052.679 vdtuy.hoaphong@hungyen.gov.vn 
QĐ số 106/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

7 Lê Quang Thuỷ Chủ tịch UBND xã Cẩm Xá 0868.056.869 lqthuy.camxa@hungyen.gov.vn 
QĐ số 68/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

8 Lê Thị Thu Hoa Chủ tịch UBND phường Bân Yên Nhân 0942.340.492 ltthoa.banyennhan@hungyen.gov.vn 
QĐ số 55/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

9 Nguyễn Hữu Hoan Chủ tịch UBND xã Ngọc Lâm 0362.491.966 nhhoan.ngoclam@hungyen.gov.vn 
QĐ số 43/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

10 Bùi Văn Chiềm Chủ tịch UBND xã Hưng Long 0368.538.636 bvchiem..hunglong@hungyen.gov.vn 
QĐ số 112/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

11 Bùi Danh Cẩn Chủ tịch UBND phường Minh Đức 0967.894.455 bdcan.minhduc@hungyen.gov.vn 
QĐ số 773/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2021 



 

12 Vương Văn Toàn Phường Phan Đình Phùng 0976.460.189 vvtoan.phandinhphung@hungyen.gov.vn 
QĐ số 52/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 

13 Phạm Thái Hưng Chủ tịch UBND phường Dị Sử 0967.894.455 pthung.tumh@hungyen.gov.vn 
QĐ số 158/QĐ-UBND 

ngày 25/4/2023 

14 Đào Trường Giang Chủ tịch UBND phường Bạch Sam 0914.282.813 dtgiang@hungyen.gov.vn 
QĐ số 38/QĐ-UBND 

ngày 26/4/2023 

 


		2023-04-27T16:11:31+0700


		2023-04-28T07:34:05+0700


		2023-04-28T08:29:11+0700
	Nguyễn Quốc Khánh


		2023-04-28T08:36:24+0700


		2023-04-28T08:36:24+0700


		2023-04-28T08:36:24+0700




